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BUDŻET NA 2026 ROK, MIEJSKIE PROGRAMY, ZMIANY W SPP, CZYLI  

W ŚRODĘ SESJA 

3 grudnia, w środę, o godz. 11.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 roz-

pocznie się 42. sesja Rady Miasta Krakowa. Jak zwykle obrady można śledzić na żywo. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! ZABEZPIECZONE BEZPIECZEŃSTWO I WNIOSEK O NAGRODĘ 

Radni z Komisji Praworządności rozmawiali na temat środków w projekcie budżetu Miasta 

Krakowa na 2026 rok zaplanowanych na zadania będące w merytorycznym zakresie działań 

komisji. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 
 

 

NOWOŚĆ! ZMIANY W TARYFACH KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ I ZASADACH PŁATNEGO 

PARKOWANIA 

Komisja Infrastruktury pozytywnie zaopiniowała dwa projekty uchwał dotyczące trans-

portu i parkowania w stolicy Małopolski. Oba projekty wprowadzają istotne zmiany w funk-

cjonowaniu miejskiej infrastruktury, które mają wpłynąć zarówno na budżet miasta,  

jak i sposób korzystania z komunikacji publicznej oraz stref parkowania przez mieszkańców. 

(KMM) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/start/160981,artykul,rmk_live.html
https://krakow.pl/aktualnosci/301481,30,komunikat,budzet_na_2026_rok__miejskie_programy__zmiany_w_spp__czyli_w_najblizsza_srode_sesja.html
https://krakow.pl/aktualnosci/301665,30,komunikat,zabezpieczone_bezpieczenstwo_i_wniosek_o_nagrode.html
https://krakow.pl/aktualnosci/301692,30,komunikat,zmiany_w_taryfach_komunikacji_miejskiej_i_zasadach_platnego_parkowania.html


INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA wtorek, 2 grudnia 2025 r. 
 

2 

 

 

 

O NAJWAŻNIEJSZYM MIEJSKIM DOKUMENCIE 

Od 15 listopada radni mogą zapoznać się z projektem budżetu miasta na 2026 r. Co w ciągu 

najbliższych dni i tygodni wydarzy się w związku z tym najważniejszym miejskim dokumen-

tem – odpowiadamy w tekście poniżej. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow,pl 

DOSTĘPNOŚĆ PLACÓW ZABAW, ZMIANY W ORGANIZACJI RUCHU, ZADASZENIE 

PRZYSTANKÓW 

Interpelacje, składane w sprawach o istotnym znaczeniu dla gminy oraz zapytania, doty-

czące aktualnych problemów gminy i uzyskania informacji o ich stanie faktycznym, to jedne 

z narzędzi pracy radnych miasta Krakowa. Zapraszamy do przeglądu tematów 24 interpela-

cji, które w terminie od 24 do 28 listopada złożyło siedmioro radnych. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

W CELU POPRAWY KOMFORTU PASAŻERÓW 

Klub radnych „Koalicja Obywatelska” złożył w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały wprowadzający zmiany w uchwale nr XLIV/544/08 z 28 maja 2008 roku w sprawie 

przepisów porządkowych dotyczących przewozu osób i bagażu pojazdami komunikacji 

miejskiej w Krakowie. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

LISTOPAD W RADZIE MIASTA KRAKOWA 

Jedna sesja zwyczajna i jedna uroczysta, 19 posiedzeń komisji, pierwsze z cyklu spotkań ze 

spółdzielcami, kolejne z mieszkańcami, zakończenie zbiórki karmy „Psia łapa, koci pazur 

2025” - to wybrane wydarzenia, które wypełniły listopad w Radzie Miasta Krakowa. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

https://krakow.pl/aktualnosci/301469,30,komunikat,o_najwazniejszym_miejskim_dokumencie_.html
https://krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/301484,2086,komunikat,dostepnosc_placow_zabaw__zmiany_w_organizacji_ruchu__zadaszenie_przystankow.html
https://krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/301475,2245,komunikat,w_celu_poprawy_komfortu_pasazerow.html
https://krakow.pl/aktualnosci/301560,30,komunikat,listopad_w_radzie_miasta_krakowa.html
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NOWA ROBOCZA PLATFORMA WSPÓŁPRACY MIASTA ZE SPÓŁDZIELCAMI 

Nie da się dobrze budować miasta bez udziału spółdzielni mieszkaniowych i zarządców nie-

ruchomości. Przewodniczący Rady Miasta razem z Prezydentem Miasta rozpoczyna cykl 

merytorycznych spotkań, których celem jest szukanie i wdrażanie rozwiązań najbardziej pa-

lących dla mieszkańców problemów. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ZGODA NA ZPI W REJONIE ULIC ROMANOWICZA I DEKERTA 

Komisja Główna złożyła w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt uchwały dotyczący wy-

rażenia zgody na przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego  

„w rejonie ul. Tadeusza Romanowicza i ul. Jana Dekerta". (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

OCHRONA LASÓW I BUDŻET 

Komisja Ochrony Środowiska odbędzie się w środę, 3 grudnia o godz. 9.00 w sali im. Dietla, 

pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie Budżetu Miasta Krakowa na 2026 rok, w mery-

torycznym zakresie działania komisji, druk nr 986 oraz projekt uchwały w sprawie Wielolet-

niej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa, w merytorycznym zakresie działania komisji, druk 

nr 987. 

Zaopiniują także projekty uchwał w sprawie: zaopiniowania wniosku o uznanie za ochronne 

lasów stanowiących własność Skarbu Państwa, druk nr 1001; zaopiniowania wniosku o uzna-

nie za ochronne lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa, a stanowiących własność 

Gminy Miejskiej Kraków, druk nr 1017 oraz nadania Parkowi Miejskiemu nazwy Park przy 

Forcie Bronowice, określenia granic Parku oraz przyjęcia regulaminu Parku, druk nr 1012. 

BUDŻET NA KOMISJI SPORTU 

Posiedzenie Komisji Sportu rozpocznie się o godz. 9.00 w sali Portretowej UMK, pl. Wszyst-

kich Świętych 3-4. 

 POSIEDZENIA KOMISJI:  3 grudnia, środa 

-/ 

https://krakow.pl/aktualnosci/301352,30,komunikat,nowa_robocza_platforma_wspolpracy_miasta_ze_spoldzielcami.html
https://krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/301281,2245,komunikat,zgoda_na_zpi_w_rejonie_ulic_romanowicza_i_dekerta.html
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W porządku obrad znalazły się druki dotyczące opiniowania: projektu budżetu Miasta Kra-

kowa na rok 2026 (druk nr 986) w zakresie merytorycznego działania Komisji oraz Wielolet-

niej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (druk nr 987) w zakresie merytorycznego działania 

Komisji. 

 

INFORMACJA O KANDYDATACH 

Zespół opiniujący ds. wyboru ławników spotka się w Sali im. Józefa Dietla UMK o godz. 9.15.  

Radni wysłuchają informacji o zgłoszonych kandydatach na ławników. 

 

Bieżący plan posiedzeń 

 

 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

WSZYSCY RADNI 

godz. 11.00 – sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4 (za-

proszenie: Jakub Kosek Przewodniczący Rady Miasta Krakowa) 

TOMASZ DAROS PRZEWODNICZĄCY KOMISJI INFRASTRUKTURY 

godz. 15.00 - otwarcie Kiermaszu Bożonarodzeniowego na Małym Rynku w Krakowie (zapro-

szenie: IMAGO Centrum Sztuki Ludowej) 

 

Młodzieżowa Rada Krakowa 

 

HARMONOGRAM SESJI RADY MIASTA KRAKOWA 

Sesje rozpoczynają się o godz. 11.00: 

• 3 i 17 grudnia 

Magdalena Bartlewicz 

 DYŻURY  RADNYCH:    

 

 KALENDARIUM RMK:   3  grudnia, środa 

 

 MŁODZIEŻOWA RADA KRAKOWA: 

 

WARTO   WIEDZIEĆ:   

https://bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26476
https://krakow.pl/mlodziezowa-rada-krakowa/1584,2395,0,kategoria,mlodziezowa-rada-krakowa.html
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Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

oraz Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


